
ZARZĄDZENIE  NR 1/2020 

KIEROWNIKA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W DOBREM 

 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Centrum Usług 

Wspólnych w Dobrem 

 

 

 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

(Dz. U z 2020 r. poz. 433) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ze względu na  ogłoszenie  na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, wprowadzam 

ograniczenia  w wykonywaniu zadań przez Centrum Usług Wspólnych w Dobrem polegające 

na wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów. 

2. Załatwianie spraw możliwe będzie: 

1) poprzez pocztę elektroniczną: cuw.dobre@ugdobre.pl; 

2) poprzez platformę ePUAP; 

3) telefonicznie na numery : 54 285 01 57, 54 285 01 58, 54 285 01 25, 54 285 00 83; 

4) korespondencyjnie na adres: Centrum Usług Wspólnych w Dobrem, ul. Dworcowa 6, 88-

210 Dobre. 

3. Określone w niniejszym zarządzeniu ograniczenia obowiązywać będą w okresie od 

16 marca 2020 r. do odwołania. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych 

w Dobrem 

 

Sławomir Rosiński 

mailto:cuw.dobre@ugdobre.pl

